
 

令和２年４月１０日 

 

 

会員事業者 各位 
関東液化石油ガス協議会 

 

 

パロマ工業株式会社による同社製ガス瞬間湯沸器の 

点検・回収等に関する調査に係る対応について 

 

 

謹啓 陽春の候、貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。 

平素、当協議会の運営活動に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、別添「パロマ工業株式会社による同社製ガス瞬間湯沸器の点検・

回収等に関する調査に係る対応について」につきまして、経済産業省 

関東東北産業保安監督部保安課より周知方依頼がございましたので、ご

連絡申し上げます。 

 

 

 

敬具 


